Phụ lục
MẪU ĐƠN ĐĂNG KÝ KINH DOANH TẠI KHU (ĐIỂM) CHỢ BIÊN GIỚI
CỦA THƯƠNG NHÂN HOẶC CƯ DÂN BIÊN GIỚI TRUNG QUỐC
(Kèm theo Thông tư số 17/2017/TT-BCT ngày 19 tháng 9 năm 2017
của Bộ trưởng Bộ Công Thương)

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ KINH DOANH
Tại khu (điểm) chợ biên giới ....................
Số sạp hàng, ki-ốt, cửa hàng (nếu có): ............
......, ngày .... tháng .... năm ......

Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh…/Ủy ban nhân dân huyện...

1. Tổ chức, cá nhân làm đơn:
1. Tên thương nhân/Họ và tên cư dân biên giới: ....................................................
1. Đại diện (Trường hợp thương nhân):.............................	Chức vụ:......................
1. Sinh năm:.........................
1. Giấy tờ xuất nhập cảnh:
1. Số: ..................
1. Ngày cấp:	..................................	Cơ quan cấp: ................................
1. Thời hạn: ..................................
1. Địa chỉ:
-   Nơi đăng ký trụ sở chính (Trường hợp thương nhân): ......................................
-   Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ......................................................................
-   Điện thoại: ...............................        Fax: ..........................................................
	Cam kết: Tôi xin cam đoan những nội dung ghi trong đơn là đúng sự thật. Nếu có sai, tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật Việt Nam. Khi được chấp thuận, tôi xin cam kết tuân thủ các quy định pháp luật của Nhà nước Việt Nam./.

	Người làm đơn
- Đối với cá nhân hoặc hộ kinh doanh chỉ cần ký và ghi họ tên.
- Đối với thương nhân phải ghi rõ chức danh, ký, ghi họ tên và đóng dấu.